ＳＣ相模原Ｕ－１２ ｉｎｆｏｒｍａｔｉｏｎ
平成 28年 3月吉日

保護者・選手各位

                              Ｖｏｌ.15018

NPO 法人 SC 相模原

                                                                               ｱｶﾃﾞﾐｰﾀﾞｲﾚｸﾀｰ 冨田

U-10&U-11交流試合について（募集）

早春の候、選手、保護者の皆様方におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、交流試合を下記の通り開催いたしますので、期日までに参加・不参加のご連絡を下記メール

宛先（冨田）までご連絡下さい。では、よろしくお願い致します。

記

交流試合 ：【3月 19日(土)】

      会場：Tipiフットサルコート（神奈川県大和市上草柳 4-8-4）

      集合：12時 30分 解散：16時 00分

      試合：U-10と U-11の 8人制の交流試合

      対戦相手：FC LESTE（静岡県）、ARTE相模原（神奈川）

      【3月 20日(日)】

      会場：ふそうフットサルコート（相模原市中央区上溝 2250-3）

      集合：9時 00分 解散：11時 30分

      試合：U-10と U-11の 5人制の交流試合

      対戦相手：FC LESTE（静岡県）

    参 加 費 ：無料

 持 ち 物 ：SC相模原ｽｸｰﾙ着、水筒、タオル、着替え、サッカー用具一式(スパイク可)

出欠確認連絡  平成 28 年 3 月 18 日（金）までに件名「交流試合」と入れ、

本文に選手名を入れて、3/19(土)、3/20(日)、両日の出欠をメールにて連絡をして下さい。

連絡先アドレス アカデミーダイレクター 冨田 tomita@scs-npo.com

ご不明な点等がありましたら下記までお問い合わせ下さい。

NPO 法人ＳＣ相模原 スクール事務局

 ＴＥＬ ０４２（８１０）７７８０（１０時００分～１７時００分）  ＦＡＸ ０４２（８１０）７７８８  携帯 ０９０-２１８４-９６５９

E-mail：tomita@scs-npo.com  担当 冨田まで

mailto:tomita@scs-npo.com
mailto:tomita@scs-npo.com